
EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sayet1 126Meyer, Wolke 90029 90018

Artax2 175Zolldann, Lisa 90042 90040

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 129Quast, Katrin 12119 21350 5 65,5NS/H

Monty2 33Tadje, Jennifer 8389 9611 4 63NS/H

Advar Gazal XI-23 45Wendland, Berit 23727 23456 3 62HB/NS

LDR Docs Moon Lena3 53Gilsbach, Kerstin 15362 28599 3 62SA/AN
Chiefs Skip Cody5 23Pommerenke, Melanie 26639 26740 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 141Daniel, Laura 25110 23117 5 75,5HB/NS
Already Dunnit2 101Müller, Franziska 27629 28291 4 73,5NS/H

Rio Leo Anni3 158Rößeling, Joya 26755 28840 3 72,5HB/NS

Hint of King Fritz4 80Knabe, Anabel 27586 28229 2 71NS/H

FK Chexinics Jezabel5 107Bode, Sarah 23076 27644 1 67,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Silent Gentleman1 152Meyer, Leonard 22767 24832 5 67,5NS/H

Small Smartie2 173Voß, Anna 20282 90038 4 67HB/NS

NS/H

FK Chexinics Jezabel3 107Bode, Sarah 23076 27644 3 64,5NS/H
Manoulitos Rainy Girl4 58Krenz, Joana 26134 26293 2 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 107Bode, Sarah 23076 27644 5 58,5NS/H
Mika2 16Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4 58NS/H
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Manoulitos Rainy Girl3 58Krenz, Joana 26134 26293 3 56HH/SH

Docs Connected Dream4 116Harbort, Emma Lucie 25729 26159 2 55NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 169Kautz, Lea 24367 28367 5HB/NS

Mika2 16Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4NS/H
FK Chexinics Jezabel3 107Bode, Sarah 23076 27644 3NS/H

Spirit Of Joy4 108Cunningham, Vivienne 24610 20453 2NS/H

Arks Gentle Star5 52Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 141Daniel, Laura 25110 23117 5HB/NS

Mika2 16Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4NS/H

Be my Bluechip Towin3 169Kautz, Lea 24367 28367 3HB/NS

FK Chexinics Jezabel4 107Bode, Sarah 23076 27644 2NS/H

Manoulitos Rainy Girl5 58Krenz, Joana 26134 26293 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Monty1 33Tadje, Jennifer 8389 9611 4 65,5NS/H

Dancing Boys blue Eye2 133Skalitz, Silvia 14945 23873 3 59NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 129Quast, Katrin 12119 21350 5 68,5NS/H

Reno Takes It All2 89Bedürftig, Miriam 19998 21348 4 67NS/H
Broncos Te N Te3 29Noack, Simone 23993 14415 3 62,5NS/H

Shiny In The Dark4 37Otremba, Merrit 21671 29173 2 62XNS/H

Alex5 30Noack, Simone 23993 23779 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

SR Sail O Special1 54Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 85NS/H

Cita2 36Machner, Amata 23535 24097 4 83NS/H
JCL Skips Connor3 127Meyer, Marietta 13786 28225 3 75NS/H

Astor4 34Tadje, Jennifer 8389 16006 2 65NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocket1 97Knop, Torge 24591 8107 7 68NS/H

Dancing Boys blue Eye2 133Skalitz, Silvia 14945 23873 6 67,5NS/H

Cita3 36Machner, Amata 23535 24097 5 67NS/H

Smooth Relic4 24Pomphrey, Sabine 17490 20634 4 66,5WSTF

SR Sail O Special5 54Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 65,5NS/H

Chuckaluck Train5 103Benz, Saskia 3315 24846 3 65,5HB/NS
JCL Skips Connor6 127Meyer, Marietta 13786 28225 2 65NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 129Quast, Katrin 12119 21350 6NS/H
Whizard Brandy2 99Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

SR Sail O Special3 54Hattensauer, Franziska 7438 25147 4NS/H

Cita4 36Machner, Amata 23535 24097 3NS/H

Hickolenastar5 112Freimann, Iris 12511 25120 2NS/H

Monty6 33Tadje, Jennifer 8389 9611 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cita1 36Machner, Amata 23535 24097 5NS/H

Südheide Dancer2 129Quast, Katrin 12119 21350 4NS/H

SR Sail O Special3 54Hattensauer, Franziska 7438 25147 3NS/H
Whizard Brandy4 99Markwart, Jacqueline 17365 23117 2NS/H

Smooth Relic5 24Pomphrey, Sabine 17490 20634 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BSS Doc Smokin Chex1 76Dierks, Holger 10394 16726 5 66NS/H

Chiefs Skip Cody2 23Pommerenke, Melanie 26639 26740 4 65,5HH/SH

My San Badger2 156Wortmann, Meike 23171 21093 4 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Herbys Dear Mercy JB4 20Bode, Anika 20702 24679 2 65NS/H

Topchex Eliot4 144Gabor, Vivian 17223 25935 2 65NS/H

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boomers Little Leo1 22Narozny, Monika 26677 27112 5 71NS/H

Junior 1072 1 Rehkemper, Sandra 18152 21072 4 70WSTF
Oris Snow Spirit3 64Mann, Christine 26168 27128 3 65ME/VP

Sydney Sugar Freckles4 18Markwart, Jennifer 20128 26121 2 62,5NS/H

Mr. Rabel Patch5 100Möller, Sandra 24529 24620 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chiefs Skip Cody1 23Pommerenke, Melanie 26639 26740 7 69HH/SH

Sweet Little Tari2 123Knodel, Sabine 22464 21994 6 67HB/NS

WSTF

IF Skips Chocolate3 119Henss, Denise 15359 28299 5 66,5NS/H

Herbys Dear Mercy JB4 20Bode, Anika 20702 24679 4 65NS/H
Boomers Little Leo5 22Narozny, Monika 26677 27112 3 63,5NS/H

LDR Docs Moon Lena6 53Gilsbach, Kerstin 15362 28599 2 63SA/AN

Topic Enterprise7 90Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chiefs Skip Cody1 23Pommerenke, Melanie 26639 26740 7HH/SH

Topic Enterprise2 90Kuhnhen, Mareike 18994 19978 6NS/H

Billy3 66Schulz, Mandy 21735 21446 5NS/H

IF Skips Chocolate4 119Henss, Denise 15359 28299 4NS/H

LDR Docs Moon Lena5 53Gilsbach, Kerstin 15362 28599 3SA/AN
Herbys Dear Mercy JB6 20Bode, Anika 20702 24679 2NS/H

My San Badger7 156Wortmann, Meike 23171 21093 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sydney Sugar Freckles1 18Markwart, Jennifer 20128 26121 6NS/H

Topic Enterprise2 90Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Chiefs Skip Cody3 23Pommerenke, Melanie 26639 26740 4HH/SH
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Billy4 66Schulz, Mandy 21735 21446 3NS/H

Herbys Dear Mercy JB5 20Bode, Anika 20702 24679 2NS/H
Sweet Power Josie6 143Gabor, Vivian 17223 28112 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chuckaluck Train1 104Begander, Tessa 27584 24846 7HB/NS
Advar Gazal XI-22 45Wendland, Berit 23727 23456 6HB/NS

Maple Josy3 132Sack, Mareike 22629 27730 5NS/H

Chic N Fried4 128Martin, Katrin 25900 29660 4NS/H

Already Dunnit5 101Müller, Franziska 27629 28291 3NS/H

Michel 2046 39Camehl, Andrea 25661 26734 2NS/H

Hint of King Fritz7 80Knabe, Anabel 27586 28229 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 158Rößeling, Joya 26755 28840 5 63,5HB/NS

EF Jasper Par2 79Knabe, Anabel 27586 28230 4 61,5NS/H
Josy3 50Bremer, Janika 26754 27220 3 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twist Lena1 47Schweissing, Sandra 27555 19543 5 65NS/H
FK Chexinics Jezabel2 131Schilling, Guido 6150 27644 4 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 163Schaffhauser, Nicole 24592 27948 4 82NS/H
Silent Inviting2 145Gottschalk, Anna-Fiona 24223 27168 3 75,5NS/H

IF Full Moon Rising3 62Köhnen, Kendra 23163 25694 2 65NS/H

Yellow Lat`s Parade4 98Korshenrich, Fabiane 13270 28302 1 59NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

RR Peppys Gentleman1 12Hadj-Ammar, Laura 25898 20486 7 70,5NS/H

Satchmo2 32Tappe, Susanne 25740 26933 6 70XNS/H
CL Skip like Trick3 161Fruhner, Linda 23309 22399 5 69,5BAWÜ

CL Skip Like Skip4 25Richter, Bettina 17793 27165 4 68NS/H

WB Sailor Moon5 67Schwabe, Friederike 24597 24499 3 67,5NS/H

Advar Gazal XI-26 45Wendland, Berit 23727 23456 2 64HB/NS

MH Sunnys Holly Chex7 3 Baue, Joana 21615 27133 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Peppys Gentleman1 12Hadj-Ammar, Laura 25898 20486 7NS/H

CL Skip like Trick2 161Fruhner, Linda 23309 22399 6BAWÜ

MH Sunnys Holly Chex3 3 Baue, Joana 21615 27133 5NS/H
Maple Josy4 132Sack, Mareike 22629 27730 4NS/H

IF Full Moon Rising5 62Köhnen, Kendra 23163 25694 3NS/H

Little Walton6 147Klunker, Olaf 15792 28543 2NS/H

Docs J Lewis7 78Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 158Rößeling, Joya 26755 28840 5 52HB/NS

Felix 15612 170Austen, Merle Judith 27656 28346 4 49NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chuckaluck Train1 104Begander, Tessa 27584 24846 5HB/NS

Hint of King Fritz2 80Knabe, Anabel 27586 28229 4NS/H

Already Dunnit3 101Müller, Franziska 27629 28291 3NS/H

Rio Leo Anni4 158Rößeling, Joya 26755 28840 2HB/NS
Josy5 50Bremer, Janika 26754 27220 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Ada Power1 35Jaspert, Claudia 90008 90007 5 64
Joleen vom Förstergarten2 120Helbig, Judith 27499 29164 4 61NS/H

Chocolate for you TB3 150Krauskopf, Carolin 27522 29037 3 59NS/H

Kleinheides Vento4 140Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 2 49NS/H
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Josy5 51Bremer, Sabine 90014 27220 1 31

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hickolenastar1 113Freimann, Francis 25187 25120 5 61NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 4 Mundt, Lisa 90002 21376 4 60

Lads Conclusion Cody3 6 Dröge, Jannina 28401 28554 3 55NS/H
EF Jasper Par4 81Knabe, Elena 27583 28230 2 44NS/H

Lacy Charming Rascal5 105Wanschura, Kira-Marie 90025 90022 1 30

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollys Triple Wonder1 5 Heinrich, Jasmin 26968 24485 4 65,5NS/H

Golden Cody 0072 154Quebbemann, Berthold 25167 27794 3 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topic Enterprise1 91Walter, Constanze 28417 19978 6 69NS/H

Moritz2 55Krückeberg, Daniela 27659 27352 5 68,5NS/H

RR Peppys Gentleman3 11Fischer, Gitta 28539 20486 4 67,5NS/H

Kleinheides Vento3 140Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 4 67,5NS/H

Hollys Triple Wonder5 5 Heinrich, Jasmin 26968 24485 2 67NS/H

Merlin5 148Kohle, Andrea 27506 19469 2 67NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Moritz1 55Krückeberg, Daniela 27659 27352 5NS/H

Kleinheides Vento2 140Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 4NS/H
Ima3 63Langner, Sarah 26546 29637 3NS/H

Hollys Triple Wonder4 5 Heinrich, Jasmin 26968 24485 2NS/H

Sams Golden Dream5 111Flessner, Christina 28649 90032 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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RR Peppys Gentleman1 11Fischer, Gitta 28539 20486 6NS/H

Doc Smokie Jack2 138Cordes, Michael 27514 25572 5NS/H
Manjou3 14Jörke, Melanie 21605 21310 4NS/H

Docs Jalapeno4 68Schrader, Frank 27948 27291 3NS/H

Moritz5 55Krückeberg, Daniela 27659 27352 2NS/H

Hollys Triple Wonder6 5 Heinrich, Jasmin 26968 24485 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hickolenastar1 113Freimann, Francis 25187 25120 5 67NS/H

Olenas Blazing Fire2 83Rumpfkeil, Nele 28411 29628 4 50NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepino1 166Schulze, Katharina 27545 29737 5NS/H

EF Jasper Par2 81Knabe, Elena 27583 28230 4NS/H

Olenas Blazing Fire3 83Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3NS/H

Hickolenastar4 113Freimann, Francis 25187 25120 2NS/H
Shadow5 74Brüggemann, Laura 28335 29375 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 15Jähn, Leoni 27202 24703 5XNS/H
EF Jasper Par2 81Knabe, Elena 27583 28230 4NS/H

Olenas Blazing Fire3 83Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3NS/H

Hickolenastar4 113Freimann, Francis 25187 25120 2NS/H

Lads Conclusion Cody5 6 Dröge, Jannina 28401 28554 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CR Award1 61Kern, Andreas 28416 21607 5 67,5NS/H

Fame Flair2 92Gromm, Nadine 90022 90019 4 63,5

Alfredo3 102Urich, Lea 28389 29377 3 63NS/H
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Navajo1 167Grünberg, Paula 90037 90031 5

Badgers Isaboo2 26Remmert-Lüstfeld, Anika 90007 90006 4

Nuri3 2 Bredemeier, Jana 90001 90001 3

Alfredo4 102Urich, Lea 28389 29377 2NS/H
Fame Flair5 92Gromm, Nadine 90022 90019 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 26Remmert-Lüstfeld, Anika 90007 90006 5
CR Award2 61Kern, Andreas 28416 21607 4NS/H

Alfredo3 102Urich, Lea 28389 29377 3NS/H

Happy Dreamer4 121John, Markus 90027 90024 2

Buckleys Magic5 174Tegge, Maren 90041 90039 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yello1 48Klopsch, Madlen 90013 90010 5 61

LS Leaguers Hot Fire2 4 Mundt, Lisa 90002 21376 4 60,5

Asterix3 142Elsner, Lara 90034 24923 3 52

Shanias Smiling Star5 137Böhm, Merit 90031 90028 1 50

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 4 Mundt, Lisa 90002 21376 6

Shanias Smiling Star2 137Böhm, Merit 90031 90028 5
Nuni (Flair 200)3 65Roy, Jeanette 90017 90012 4

Dont Dance Without Me4 135Weikert, Lisa 26138 90027 3NS/H

Jakuti5 41Kubsch, Marianna 90010 90008 2

Yello6 48Klopsch, Madlen 90013 90010 1
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 4 Mundt, Lisa 90002 21376 6

Dont Dance Without Me2 135Weikert, Lisa 26138 90027 5NS/H

Nuni (Flair 200)3 65Roy, Jeanette 90017 90012 4

Lady Moonlight4 17Mücke, Nadine 90005 90004 3
Asterix5 142Elsner, Lara 90034 24923 2

Karima6 172Bünnagel, Sarina 90040 90025 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 01 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Skip like Trick1 162Tillner, Angelina 90035 22399 63,5

Chuckaluck Train2 72Steilen, Jette 90038 24846 61,5

Finn3 117Homann, Philipp 28556 90037 60NS/H

Euro Chex4 40Höft, Kathie 90009 29512 59

Lewina5 56Keil, Laura 90016 90011 53,5

Gibsy6 75Dartsch, Sonia 90018 90013 51

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 02 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Advar Gazal XI-21 43Skoruppa, Nina 90012 23456 64,5

LS Impress Me Hot2 7 Tack, Christina 90003 28029 49X

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 07 Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sayet1 88Winkelmann, Nina 90021 90018

CL Skip like Trick2 162Tillner, Angelina 90035 22399
Yacuti3 93Hass, Lena 90023 90020

Karima4 125Melzer, Jennifer 90028 90025

Finn5 117Homann, Philipp 28556 90037NS/H

Blümchen6 85Löbbert, Mia Sophie 90020 90017
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EWU-Turnier: C Circle L Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 08 Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 7 Tack, Christina 90003 28029X

Sydney Sugar Freckles2 19Köslich, Alina 90006 26121

Sir Käpt'n Nemo3 136Andres, Kira-Eyleen 90032 90029

Tacos Euro Chex4 115Gieselmann, Mona 90026 12438
Ebbie 25 134Von Ahlen, Male 90030 90026

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 04 Walk Trot Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sayet1 88Winkelmann, Nina 90021 90018

Finn2 117Homann, Philipp 28556 90037NS/H

Karima3 125Melzer, Jennifer 90028 90025

Yacuti4 93Hass, Lena 90023 90020
CL Skip like Trick5 162Tillner, Angelina 90035 22399

Euro Chex6 40Höft, Kathie 90009 29512

Gibsy6 75Dartsch, Sonia 90018 90013

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 05 Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sydney Sugar Freckles1 19Köslich, Alina 90006 26121

LS Impress Me Hot2 7 Tack, Christina 90003 28029X

Sir Käpt'n Nemo3 136Andres, Kira-Eyleen 90032 90029

Tacos Euro Chex4 115Gieselmann, Mona 90026 12438
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